
 

 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 
 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

 
EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 24/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

Contratado: JRZ LICITAÇAO, 37.916.348/0001-33, RUA TIRADENTES, 15 - CEP: 88102040 - BAIRRO: KOBRASOL CIDADE/UF: 
São José/SC, representante JONI ROBERTO ZIN, 010.090.229-46 

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM KIT CIPA PARA SALVAMENTO EM RESGATE. 

JRZ LICITAÇAO 

Lote Item Produto/Produto Marca Quantidade Preço 
unitário 

Preço 
total 

1 1 KIT CIPA KIT CIPA USADO EM SALVAMENTOS E RESGATE, CONTENDO:PRANCHA DE 
POLIETILENO, CAPA DE PROTEÇÃO COM ZIPPER, TIRANTE DE IMOBILIZAÇÃO, IMOBILIZADOR DE 
CABEÇA, COLAR CERVICAL, CONJUNTO DER TALAS, TESOURA PONTA ARROMBA, LANTERNA 
DE PUPILA, MÁSCARA RCP, ESPARADRAPO, KIT QUEIMADURAS, LUVA, COMPRESSA ESTÉRIL, 
COBERTOR TÉRMICO, BANDAGEM TRIANGULAR, ATADURA E BOLSA MULTIUSO.  

 1,00 1.350,00 1.350,00 

 
Total por Lote 

 
1.350,00 

 
TOTAL 

 
1.350,00 

 

Dotação Orçamentária:  
Dotações 

Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte 

2022 2920 07.001.10.302.0007.2029 303 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

 do Exercício 2022. 

Valor total: R$ 1.350,00 (Um Mil, trezentos e cinquenta reais). 
Vigência:  60 Dias.  

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 12 de maio de 2022. 
 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

Contratante 
 

 

JRZ LICITAÇAO 
CNPJ 37.916.348/0001-33 

RUA TIRADENTES São José-SC 
CEP 88102-040 

JONI ROBERTO ZIN 
Representante Legal 


